

توزیع نهال رایگان به شهروندان اسلامشهری

بمناسبت هفته منابع طبیعی و روز درختکاری، توزیع رایگان نهال در مناطق و سازمان های شهرداری ها به شهروندان صورت پذیرفت. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، همزمان با هفته منابع طبیعی و روز درختکاری و در جهت ترویج فرهنگ حفظ و دوستی با محیط زیست، همانند سنوات گذشته هزاران اصله نهال توسط سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری تهیه و جهت توزیع در اختیار مناطق و سازمان ها قرار داده شد که روز گذشته ضمن کاشت نمادین نهال در محوطه مناطق و سازمان ها، تحویل رایگان نهال به شهروندان نیز انجام شد.



بازدید مدیرکل مالیات بر ارزش افزوده استان تهران از پروژه های کلان شهرداری اسلامشهر



فیزیکی آنها ارائه داد و از مساعدت های سازمان امور مالیاتی در پیشبرد برنامه ها و پروژه های شهرداری اسلامشهر قدردانی نمود. مدیر کل مالیات بر ارزش افزوده استان تهران نیز ضمن تشکر از زحمات مجموعه مدیریت شهری و ابراز خرسندی از اینکه مبالغی که بعنوان ارزش افزوده در اختیار شهرداری قرار گرفته، در عمران و آبادی شهر و خدمت به مردم هزینه می شود، قول مساعدت در زمینه تامین منابع مالی پروژه های مذکور را به شهردار اسلامشهر داد.

سیدجواد صالحیان مدیر کل مالیات بر ارزش افزوده استان تهران از پروژه های کلان شهرداری اسلامشهر بازدید نمود. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، در این بازدید که با همراهی محسن حمیدی شهردار اسلامشهر و بزرگتری مشاور مالیاتی شهردار از پروژه های کلان شهر اسلامشهر همچون مترو، کمربندی شمالی و بوستان ۵/۶ هکتاری شهید حاج قاسم سلیمانی در شهرک امام حسین صورت پذیرفت، محسن حمیدی توضیحاتی را در خصوص روند اجرای هر یک از پروژه های مذکور و پیشرفت

تحقق ۹۵ درصدی بودجه سال ۱۴۰۰ شهرداری اسلامشهر



شهردار اسلامشهر در بیست و یکمین نشست رسمی شورا از تحقق بیش از ۹۵ درصد بودجه مصوب شده سال ۱۴۰۰ شهرداری خبر داد. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، محسن حمیدی شهردار اسلامشهر در بیست و یکمین نشست رسمی شورا که با حضور اکثریت اعضای شورای اسلامی شهر، مدیران مناطق و اصحاب رسانه برگزار شد، اظهار داشت: به عنوان یک شهروند از اعضای شورای اسلامی شهر که با یک دیدگاه و وسعت نظر نگاه فنی و کارشناسی به لویح داشته اند تشکر می کنم و اقدامات خوب صورت گرفته در مجموعه شهرداری حاصل درایت و تدابیر اعضای محترم شورا است. وی افزود: در حوزه درآمدی در سال جاری قریب به ۱۱۰۰ میلیارد تومان بودجه ۱۴۰۰ به صورت قطعی محقق شده که این به غیر از ۱۰۰ میلیارد تومان فروش اوراق مشارکت و ۹۰ میلیارد اسناد خزانه و ۱۲ میلیارد ایستگاه مترو میدان نماز است، یعنی عملاً بیش از ۱۳۰۰ میلیارد تومان از بودجه سال ۱۴۰۰ محقق شده است. حمیدی با اشاره به افزایش درآمد شهرداری نسبت به سال گذشته تاکید کرد: درآمد شهرداری نسبت به سال گذشته ۷۰۰ میلیارد تومان افزایش داشته و بودجه سال ۱۴۰۰ که ۱۳۷۰ میلیارد مصوب شده بود بدون در نظر گرفتن متمم بودجه، بیش از ۹۵ درصد محقق شده که مرهون حمایت ها و تلاش های اعضای شورای شهر است. گفتنی است بودجه سال ۱۴۰۰ که در شورای پنجم ۱۳۷۰ میلیارد مصوب شده بود با متمم بودجه به ۱۵۷۰ میلیارد رسید و در حال حاضر بیش از ۱۳۰۰ میلیارد تومان آن محقق شده است.

کاهش ۴۹ درصدی تصادفات رانندگی منجر به فوت در مقایسه با سال گذشته در اسلامشهر



قائمیه و سعیدیه و ایجاد دسترسی جدید به شهرک سعیدیه با یک دوربرگردان ایمن برای خودرو های سواری و کامیونت و همچنین ایجاد یک دوربرگردان پروانه ای شکل دو طرفه با شعاع گردش کانتینرهای ۱۸ چرخ (سیم تریل های معدن زباله سایت سالور و تریلر های شرکت لبنیات میهن) ایمن حد فاصل خیابان برنده سیفی تا مجتمع سیمبرغ به انجام رسید و عملیات اجرایی این پروژه که از هجدهم بهمن ماه امسال آغاز گردیده با سرعت خوبی در حال انجام است.

رئیس سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل و نقل شهری اسلامشهر گفت: با انتظام بخشیدن معابر اصلی و فرعی سطح شهر و مجهز کردن این معابر به تجهیزات ترافیکی، کاهش چشمگیری را در تلفات رانندگی منجر به فوت شاهد بوده ایم.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، حمیدرضا چابک با بیان اینکه نه تنها در تلفات منجر به فوت کاهش ۴۹ درصدی در مقایسه با سال گذشته داشته ایم بلکه در جلسه ماه گذشته شورای ترافیک استان، استاندار تهران اعلام داشت اسلامشهر از نظر پایش تصویری و دوربین های کنترل ترافیک رتبه اول استان تهران و رتبه هفتم کشور را کسب کرده است. وی با بیان اینکه این اتفاقات در حالی بوده است که تغییرات هندسی کارشناسی شده ای در معابر داشته ایم، افزود: اقدامات ترافیکی و تعریض و تغییر شکل هندسی معابر همچنان ادامه دارد تا جایی که هم در حوزه کاهش ترافیک و هم کاهش تصادفات به نتایج خوبی برسیم.

چابک رئیس سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل و نقل شهری در خصوص پروژه تعریض و اصلاح هندسی بلوار بسیج حد فاصل خیابان شهید برنده سیفی تا خیابان شهید مجازی (سعیدیه) ابراز داشت: مطالعات این پروژه از اواخر سال ۹۹ با رویکرد حذف بریدگی نا ایمن ورودی خیابان برنده سیفی و حذف بریدگی میان شهرک

معبری بنام شهید مدافع حرم شهید مهدی بختیاری در شهرک توحید منطقه یک نامگذاری شد



همزمان با اولین سالگرد شهادت رزمنده دلاور و مدافع حرم شهید مهدی بختیاری، یکی از معابر اصلی در منطقه یک شهرداری به نام این شهید والامقام مزین شد.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، در راستای اجرای یکی از مصوبات سی و هشتمین جلسه کمیته نامگذاری معابر و اماکن عمومی شهرداری و همزمان با اولین سالگرد شهادت رزمنده دلاور و مدافع حرم شهید مهدی بختیاری، یکی از معبرهای اصلی منطقه یک شهرداری در مجاورت پارک توحید به سمت شهرک طالقانی و جانبازان به نام این شهید مزین و تابلو معرف آن با حضور مسئولین شهری نصب گردید.

توجه ویژه شهرداری به اجرای برنامه های پایان سال و استقبال از بهار

خدمات شهری و امور مناطق شهرداری و با حضور معاون اجتماعی ناجا، نماینده پلیس راهنمایی و رانندگی، نماینده اورژانس و فوریت های پزشکی و جمعی از مدیران سازمان ها و مناطق و کارشناسان شهرداری در سالن جلسات معاونت خدمات شهری برگزار شد.

اکبر گنجه معاون خدمات شهری و امور مناطق ضمن تاکید بر اهمیت ایجاد رفاه و امنیت اجتماعی برای شهروندان در روزهای پایان سال، همکاری، همدلی و وحدت ادارات خدمات رسان با برنامه ریزی دقیق را جهت اجرای هر چه بهتر برنامه های پایان سال و استقبال از بهار خواستار شد.

در ادامه جلسه موضوعاتی همچون ساماندهی ترافیک شهری در معابر اصلی و پرتردد، ساماندهی دستفروشان و وانت بارها در راستای پیاده سازی انضباط شهری، لزوم آماده باش و استقرار ماشین آلات آتش نشانی و اورژانس، لزوم آماده باش و تجهیز پیمانکاران رفت و روب مناطق به ادوات ایمنی همچون کپسول آتش نشانی، اجرای دقیق طرح رفع سد معبر در مبادی اصلی و پرتردد شهر، لزوم شناسایی و نقطه یابی اماکن پر تردد و آسیب پذیر مناطق ششگانه شهری در جهت کنترل بر روز چهارشنبه سوری و ... مورد بحث و بررسی حاضرین قرار گرفت و تصمیماتی در این خصوص اتخاذ شد.

معاون خدمات شهری و امور مناطق شهرداری بر لزوم برنامه ریزی دقیق و منسجم جهت اجرای هر چه بهتر برنامه های پایان سال و استقبال از بهار تاکید کرد.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، روز گذشته جلسه بررسی و تدوین طرح استقبال از بهار، خدمات سفر و ساماندهی روزهای چهارشنبه و پنجشنبه آخر سال به ریاست گنجه معاون



نشست مشترک سازمان آتش نشانی و نیروی انتظامی در خصوص مراسمات پایانی سال

به منظور هماهنگی و آمادگی حداکثری مراسمات پایانی سال، جلسه مشترک سازمان آتش نشانی و نیروی انتظامی برگزار شد. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، با توجه به فرا رسیدن ایام پایانی سال و مراسمات پیش رو از جمله مراسم شب چهارشنبه (چهارشنبه سوری) پایانی سال، آخرین پنجشنبه سال و ... نشست مشترکی با حضور حسین یاری سرپرست سازمان آتشنشانی و خدمات ایمنی، سرهنگ خراسانی معاون عملیات فرماندهی و سرهنگ شهبازی معاون اجتماعی و پیشگیری نیروی انتظامی اسلامشهر برگزار شد تا ضمن هماهنگی و آمادگی حداکثری برای کاهش آسیب ها، امکان ارائه خدمات مطلوب تر به شهروندان فراهم شود.

